
Matchprogram Allsvenskan 
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Djurgården - Malmö FF 
18 april 2018 kl 19.00
StockholmsArenan Pris 30 kr

MATCH

Vi är en del av Svensk Fotbolls
arbete för mångfald
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Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 

Foto: Johan Sahlen, Bildbyrån

Omslag:Radetinac försvarar bollen under derbyt mot AIK

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Välkomna till match mot Malmö! Det är det första 
mötet av tre som vi ska spela mot Malmö under 
mindre än fyra veckor. Redan 3 maj spelar vi 
returmötet som egentligen tillhör omg 16. Detta 
pga för att underlätta för oss båda som skall spela 
kvalspel till Europa League senare i sommar. 
Inledningen av serien har inneburit fyra poäng 
efter tre matcher. Faktum är att motsvarande 
matcher under förra året inklusive de kommande 
omgångarna gav ännu skralare poängskörd. 
Hemmapremiär mot nykomling (Sirius) 0p. 
Borta mot Östersund 0p, Borta mot AIK 1p, 
Hemma mot Malmö 0p, Borta mot Elfsborg 1p, 
hemma mot Hammarby 1p och Malmö borta 0p. 
Så motsvarande första sju omgångarna i fjol gav 3 
poäng. Så klart hoppas vi på bättre utdelning på 
de matcher vi har framför oss. Det är ju inte alls 
säkert att vi tar alla fullpoängare vi tog i fjol. 

I derbyt blev det lite avslaget efter vår fina cupstart 
och segern borta mot Östersund. Med bara en 
poäng mot Trelleborg var vi lite nere på jorden 
igen. Vi hade en bra inledning mot AIK men kom 
av oss efter att Kerim tvingades till tidigt byte 
och AIK direkt efter tog ledningen på ett ganska 
enkelt sätt. Det blev inte bättre när vi slarvar 
och har otur i inledningen av andra halvlek och 
bjuder på läget som ger AIK 2-0. Sedan känns det 
lite uppgivet även om spelarna kämpar på men 
AIK kontrollerar matchen ganska stabilt. När vi 
inte får med oss domsluten i de straffsituationer 
som uppstår får vi inte heller någon hjälp. Det 

känns lite underligt att vi haft minst en situation 
som kunde gett oss straff i alla matcher hittills 
utan att vi fått någon. Och visst i Östersund tycker 
jag inte att det ska vara straff men i matchen mot 
Trelleborg och även mot AIK kändes det som mer 
straff. Nu blev det inte så – med det blev däremot 
en annorlunda slut på derbyt när debuterande 
Yura får syna det röda kortet i sista minuten. När 
AIK spelaren efter kollisionen ställer sig över 
Yura verkar han söka en konflikt. När Yura bjuder 
på ett motlägg, dock tycker jag att det är tydligt 
att han inte gör det med någon kraft, så bjuder 
Sundgren på en fall-lektion. Ser otroligt pinsamt 
ut men han lyckas ju med sitt uppsåt. Yura blir 
utvisad och han slipper själv undan. 

Hoppas att det blir ordning på både vårt anfalls- 
och försvarsspel idag och att matchen avgörs med 
fina prestationer istället.

Kom gärna med återkopplingar om 
matchprogrammets innehåll. Det är kanske något 
du saknar? Maila till info@bagspannaren.se

Tack för ditt stöd!

STEFAN ERLANDSSON

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.



Vi har analyserat derbyt och går 
vidare. Det som har varit mindre bra 
tar vi till oss av och försöker förbättra. 
Det är fortfarande vårt anfallsspel 
som är där det brister. Vi har inte fått 
till det ordentligt. Även om vi har haft 
en del chanser så har det varit de sista 
passningarna som inte sitter för att v i 
ska göra fler mål. 

Det är lite olyckligt när vi haft så bra fungerande försvarsspel innan att vi släpper 
till två så enkla mål mot AIK. Men det är inte så att vi tappat tron på oss själva 
utan vi ser fram emot kvällens match och det är skönt att den kommer redan nu 
så att vi får chans till revansch redan ikväll
Under tisdagen har vi tränat på Tele2 och även gått igenom Malmös sätt att 
spela. Det blir lättare träningspass ni när vi har så tätt mellan matcherna så att 
killarna är så fräscha som möjligt inför matchen. Det är viktigt att vi har kvar 
modet – Djurgården är som bäst när vi spelar med ett mod och inte är ängsliga 
– oavsett om det är försvars eller anfallsspel. Det var inte nödvändigt det som 
fick oss på fall mot AIK. Det var ett par olyckliga situationer, vi har bra koll 
första femton men när de gör 1-0 växer de. Vi har ganska korta anfall vilket vi 
försökte rätta till inför andra halvlek men tyvärr kom det snabba målet. Men 
stor eloge till laget som ändå krigade och försökte hela tiden. Men som sagt den 
matchen har vi lagt bakom oss och nu är det Malmö som gäller.   
. 

STEFAN ERLANDSSON 

(DIF-TV)

Özcans tankar

Fakta från Allsvenskan:
Nu när Dalkurd gjort sin allsvenska debut är laget det 65:e allsvenska laget genom 
tiderna.

20 lag har endast spelat en säsong i högsta serien. Där finns lag som Umeå FC, som 
ändå spelade ihop 30 poäng (räknat med 3 poängssystemet).

När Yura Movsisyan utvisades i derbyt var det DIFs första utvisning sedan Jesper Arvids-
son blev utvisad. Även då i ett derby mot AIK på Friends, den 10 augusti 2015. Den 
gången var det två gula kort som var grunden för det röda.

Stefan Ishisaki blev utvisad i Elfsborgs premiär mot Malmö, det var Ishisakis första utvis-
ning av de 346 matcher han spelat i Allsvenskan

Den spelare som har näst flest matcher på 2000-talet utan utvisning är René Makondele 
som har spelat 337 allsvenska matcher utan att få något rött kort

Hammarby som inlett med tre raka segrar i år gör det för andra gången i sin historia. 
Förra gången var 1959.

1959 slutade Hammarby på 6:e plats av 12 lag.

Under de tre första omgångarna har det blåst för sex stycken straffar. Fem av dessa har 
blåst för hemmalagen och en för bortalaget (Örebro). 

Alla årets straffar har resulterat i mål.

Hammarby har fått två straffar och Sirius fått två emot sig (samma match), Jonas Eriks-
son som var domare är också den enda som dömt ut två straffar så här långt i Allsven-
skan.

Dagens domare Mohammed Al-Hakim har dömt fyra matcher i årets Allsvenska. Tre  gula 
kort har han visat: en till hemmalag och två till bortalag, det gör att Al-Hakim har det 
lägsta varningssnittet (0,8) av alla domare. En straff har han dömt ut, för Norrköping mot 
BP vid ställningen 1-1. 

Flest varningar har Kaspar Sjöberg delat ut, 12 på fyra matcher (Snitt 3,0) visserligen lika 
många för Stefan Johansson men han har dömt fem matcher (2,4). Jonas Eriksson som 
delade ut sju varningar i derbyt har delat ut totalt 11 varningar (2,8). 

Kaspar Sjöberg har dessutom fått visa det röda kortet två gånger, precis som Jonas  
Eriksson.



Senaste matcherna Senaste matcherna

MATCHRAPPORT 8 APRIL STOCKHOLMSARENAN - TELE2ARENA

1 1Djurgården - Trelleborgs FF
29’ Danielsson

Andra omgången i Allsvenskan

Özcan efter matchen:
Vi är besvikna över att vi inte tar 
tre poäng. Vi inleder bra men 
tålamod i våra anfall. Vi tappar 
lite efter målet. Det blir en lite 
underlig andra halvlek men vi 
kommer igen efter kvitteringen 
men inte tillräckligt. Vi flyttar 
upp Danielsson och lyckas skapa 
lite mer men, som sagt, inte 
tillräckligt. 

Summerat är jag missnöjd med 
vårt resultat. 
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Nyckelhändelser  
7’ Tino skjuter utanför
14’ Frispark DIF som Mrabti slår, 
Johansson i TFF-målet räddar
25’ Trelleborg är  nära att ta led-
ningen efter hörna. Först ribbträff 
sedan retur som blockerades av 
egen spelare
29’ MÅL 1-0 Danielsson gör mål i 
andra matchen i rad. 
54’ MÅL 1-1 Trelleborg kvitterar
61 BYTE DIF IN: Ring (61) UT: 
Kozica
63’ Varning Ulvestad DIF
69’ BYTE DIF IN: Badji
UT: Radetinac
72’ Varning Jovanovic TFF
72’ Skott på mål Badji
75’ Skott på mål Hümmet TFF 

75’ BYTE TFF IN: Hörberg
UT: O Johansson
80’ Varning Nielsen TFF
81’ BYTE TFF IN: R Nilsson
UT: E Andersson
83’ Badji med nick över ribban
85’ Badji skjuter över målet
86’ Kadewere nickar över
88’ BYTE TFF IN: Magnús Karlsson
UT: Hümmet
90’ Frispark DIF precis utanför straf-
fområdet, Karlström sköt högt över. 

Djurgården 4-4-2 
Isaksson (k)

Beijmo, Une Larsson, Danielsson, Augustinsson
Radetinac (Badji 69) , Karlström, Ulvestad, Kozica (Ring 61)

Kadewere, Mrabti

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho (mv), J Andersson, Chilufya, Gunnarsson, Walker

Trelleborg 4-2-3-1
Hümmet (OM Karlsson 88)

O Johansson (Hörberg 75), Jovanovic, V Nilsson
E Andersson (R Nilsson 81), S Ohlsson

Tideman, Blomqvist, Hadzikadunic, Nielsen
M Johansson

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Peterson (mv), Brannefalk, Brorsson, Pode

Matchen i siffror
Bollinnehav 65-35
Avslut   23-11
...varav på mål 7-5
Hörnor   9-6
Frisparkar 11-8
Offside  1-0
Gula kort  1-2

Bilder
1: Markus Danielsson har precis gjort sitt 
andra mål för säsongen på lika många 
matcher
2: Danielsson i nickduell
3: Augustinsson med inkastet
4: Trots kraftigt övertag i chanser kvitterar 
Trelleborg i andra halvlek
5: Tino Kadewere hade många chanser men 
har varit mållös så här långt i årets Allsven-
ska

Publik 17 190
Domare Magnus Lindgren E Andersson 54’



Senaste matchernaSenaste matcherna

MATCHRAPPORT 15 APRIL - FRIENDS ARENA, SOLNA

2 0AIK - Djurgården

Tredje omgången i Allsvenskan

Özcan efter matchen:
– Vi är inte bra och det är klart 
att det är tungt när man förlorar 
ett derby. Det är framför allt vår 
första halvlek som inte är bra. 

Vi hinner knappt komma in i 
andra halvlek innan det står 2-0. 
Då är det en tung uppförsbacke 
men sedan tycker jag att vi krigar 
på, kämpar och vi skapar ju ett 
par bra chanser. Det är några 
straffsituationer som är omöjliga 
för mig att se. Men hade vi fått 
in något mål så kanske vi hade 
kunnat göra något men samman-
taget så gör vi ingen bra match.
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Nyckelhändelser
2’ Augustinsson når fram till 
Kadewere i straffområdet. Tino 
skarvar bollen mot mål men Linner 
kan rädda. 
11’ Mrabti sträckte sig i en löpning 
och ses över
14’ BYTE DIF In: Badji UT: Mrabti
16’ MÅL 1-0 Lindkvist Efter 
snabbomställning för AIK gör de 
dagens första mål
19’ Badji nära att stjäla bollen i 
straffområdet 
21’ Varning Jonas Olsson DIF
23’ Varning Fredrik Ulvestad DIF
26’ Varning Sundgren AIK
30’ Varning K Olsson AIK
46’ MÅL 2-0 Younoussi, direkt 
efter avspark - vår avspark. Olsson 
misslyckas i en nickrensning och 

AIK drygar ut ledningen
53’ Radetinac går omkull i of-
fensivt straffområde men utan 
åtgärd från domaren
58’ Ett inlägg stoppas av av AIKs 
Lundberg med handen men 
inegn straff nu heller.
71’ BYTE DIF In: Ring UT: 
Kozica
73’ BYTE AIK IN: Salétros UT: 
Bahoui
76’ BYTE DIF In: Movsisyan UT: 
Radetinac 
86’ BYTE AIK: IN: Avdic UT: 
Younoussi
88’ Varning Salétros AIK 
90+3’ Rött kort Movsisyan DIF
90+3’ Varning Lindkvist AIK
90+3’ Varning Badji DIF

Djurgården 4-4-2 
Isaksson

Beijmo, Une Larsson, J Olsson (k), Augustinsson
Radetinac (Movsisyan 76), Karlström, Ulvestad, Kozica (Ring 71)

Mrabti (Badji 14), Kadewere

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Vaiho, Danielsson, Gunnarsson, Walker

 AIK 3-5-2
Goitom, Elyounoussi (Avdic 86)

, Bahoui (Salétros 73), Adu, K Olsson, 
R Lindkvist                                                       R Lundström

Sundgren, P Karlsson, Milošević
Linner

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Janošević (mv), Hauksson, Jansson, Stefanelli, Yasin

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 49-51
Avslut   9-10
...varav på mål 2-3
Hörnor   3-5
Frisparkar 16-13
Offside  3-1
Gula kort  3-4
Röda kort 1-0 
Bilder
1: Kerim Mrabti känner av baksida lår 
som tvingar honom till byte och vila 
under några veckor
2: Badji kom in tidigt men utan att bli 
hjälte
3: Jonas Olsson var tillbaka men hade en 
tung dag
4: Karlström slet på mittfältet
5: Debuten för Movsisyan slutade i rött 
kort efter underlig situation...

16’ Lindkvist
46’ Younoussi

Publik 30 552
Domare Jonas Eriksson



Nils Ek, ansvarig för succésektionen Apberget berättar om utvecklingen sedan 
starten 2014 och framtiden. 
-Inom svensk fotboll så är det just barn och ungdomar som ökar mest på 
arenorna, vilket är jättekul. 

Apberget grundades 2014. Anledningen var 
att unga djurgårdare mellan 9-16 år skulle 
få en egen sektion befinna sig på och med 
hjälp av arenaflytten till Tele2 Arena ökade 
möjligheterna att implementera idéerna. I 
dag, snart fyra år senare är det populärare 
än någonsin att stå på sektionen.

-Vi har aldrig sålt lika många säsongskort 
som inför den här säsongen. I säsongskortet 
ingår en souvenir och en bortaresa, förutom 
alla hemmamatcher då. Det är väldigt kul 
att se den positiva utvecklingen, säger Nils 
Ek som är ansvarig för sektionen. 

Hade du förväntat dig den här ut-
vecklingen?
-Intresset är väldigt stort. I hem-
mapremiären mot Trelleborg var sektionen 
helt slutsåld. Nu har vi hållit på sedan 2014 
och de som var med från början har gått 
vidare till klacken men man märker att det 
har varit väldigt populärt då småsyskon 
lockas till sektionen. Det går i generationer 
och det är glädjande.  

Sektionen ligger på A220 och A221, det vill 
säga mellan Sofialäktaren och familjeläk-
taren. En mycket bra placering anser Ek. 

-Nytt för i år är att familjeläktaren är 
bredvid. Det väldigt praktiskt.  Dels att de 
får stå bredvid klacken, dels att de har väl-
digt nära till familjerna. 

Något annat som är nytt inför i år?
-Förra året instiftade vi nytt pris, “årets 
mål”. Förra årets vinnare var Kim Käll-
ströms otroliga mål mot Örebro. Det är ett 
vandringspris som vi kommer dela ut varje 
år. Priset heter “Apan-kinge årets mål” och 
vi åker ut till Kaknäs och delar ut det till den 
spelare som blivit tilldelad priset. 
På tal om spelare så har man sett flera 
spelare som tillbringar tid med barnen på 
läktaren men även bakom?
-När en spelare blir skadad eller avstängd 
gör de ofta ett väldigt uppskattat besök på 
Apberget där de skriver autografer och tar 
foton med barnen. Emil Bergström, Simon 
Tibbling, Jonas Olsson, Felix Beijmo med 
flera har varit där. Det är fantastiskt att se 
barnen så glada och man förstår verkligen 
hur mycket det betyder. 
Är Djurgården unika med att ha den 
här typen av sektion?
-I Sverige är det tre, fyra lag som har 
likasinnade sektioner. Inom svensk fotboll 
så är det just barn och ungdomar som ökar 
mest på arenan, och det är ett resultat av 
den här typen av initiativ. Vi tycker det är 
jätteviktigt för det är våra framtida suppor-
trar som står där och det är väldigt roligt att 
sektionen fungerat så bra redan från start. 

Vad är höjdpunkterna med att stå på 
Apberget?
-Vi brukar alltid skicka en buss till bor-
tamatcherna och det har varit väldigt roliga 
resor. Den första var till Kalmar 2015, sedan 
har vi åkt till Jönköping och Norrköping 
också. Fortsätter säsongskortförsäljningen 
gå så bra som den gör kommer möjligheter-
na öka till att skicka iväg fler bussar till bor-
tamatcher eller kanske till och med ett tåg i 
framtiden, avslutar Ek.

För den som vill vara med på Apberget är 
det bara att komma förbi på matcherna 
och säga “hej”. Om du har fler frågor går 
det bra att maila till nils.ek@dif.se

APBERGET



 Hemmapremiären mot Trelleborg. Sofialäktaren bjöd som vanligt på ett vackert TIFO innan avspark
FOTO: Bildbyrån



Matchrapport

DIF-panelen
Betydligt mer dämpat i DIF-lägret efter dagens derby. Att vi dessutom bara fick en pinne 
i hemmapremiären mot Trelleborg fick oss ner på jorden igen. Nu väntar det första av tre 
möten med Malmö på kort tid. Förutom onsdagens hemmamatch väntar bortamatchen 
redan den 3 maj innan vi ytterligare en vecka efter det spelar cupfinal hemma på 
Stockholmsarenan. 
Inledande matcher mot Östersund borta, Nykomlingar hemma och Elfsborg+6 borta, 
derbyn Malmö hemma och borta. Förra året fick vi ihop 3 poäng på dessa matcher – Noll 
segrar och tre oavgjorda. Så inledningen med fyra poäng på de tre första är ändå inte 
katastrofal. MEN det är klart att vi vill få ut mer. 

1. Nu när vi spelat tre matcher i årets Allsvenska, hur analyserar du inledningen?
2. Tre matcher mot Malmö på kort tid – Malmö har inlett med en seger och två 
oavgjorda. Är det bra att spela alla årets matcher i inledningen av säsongen eller spelar det 
ingen roll?  
3. Malmö hade ett skott på mål i mötet på Stockholmsarenan men vann med 1-0 
ändå. Hur stora är chanserna till revansch för oss?
4. Vad har överraskat dig mest hittills under de tre första omgångarna?
5. Hur går det i kvällens match? Och vad kommer Rosenberg säga om underlaget?

DIF-panelen

Jonas Teng, 41 år, Dr. Jones 

1. På förhand hade man nog varit nöjd 
med 4 poäng efter dessa tre matcher, men 
spelet har lämnat en hel del frågetecken. 
Vinsten mot ÖFK var stabil. Vi lyckades 
höra mål och lyckades sedan försvara vår 
ledning. Oavgjort i hemmpremiär mot 
Trelleborg är underkänt. Med det övertag vi 
hade i matchen borde vi ha vunnit. Viktiga 
poäng när Allsvenskan ska summeras i 
höst. Förlust i bortaderbyt som tyvärr var 
rättvis. Tre anmärkningsvärda domarbeslut 
som gick emot oss. Två straffar och en 
Rivaldofilmning av Sundgren som fick mig 
att längta tillbaka till hockeyn... Fotbollen 
måste på allvar ta ett grepp mot filmningar, 
det förstör sporten så oerhört. 
Så sammanfattningsvis godkänd 
poängskörd men icke godkänt sett till spelet 
från mig.

2. Svårt att säga, vår försäsongsform verkar 
bortblåst, men Malmö har också blandat 
och gett i inledningen av Allsvenskan. 
Tråkigt publikmässigt att ha dessa matcher 
så tätt iallafall.
3. Jag tror vi har lika stor chans som dem 
att vinna idag, oavgjort känns som det mest 
troliga resultatet.

4. Inga större överraskningar tycker jag, 
några förmodade topplag har tagit lite 
färre poäng än förväntat, några förmodade 
bottenlag några fler än förväntat.

5.Jag tror på oavgjort, 1-1. Gnälla på något 
kommer Rosenberg göra. Jag tror han 
kommer välja något annat att gnälla på, det 
vore lite fantasilöst välja samma ämne.

Andreas Widell 46 år, Bätterwisser, 
Sektion 310

1: Det ser mörkt ut i DIF:s anfallslinje (som 
Arne Hegerfors skulle sagt?!)
Skämt åsido är det riktigt oroande att de 
enda målen gjorts av en mittback.
Vårat spel är för långsamt och anfallarnas 
kvalitet för dålig.

2: Det är inte så bra. Bättre med utspridda 
matcher än som nu då formen avgör väldigt  
mycket. Cupfinalen kunde dock ingen veta i 
förväg att det skulle bli DIF-Mff. 

3: Skulle vilja säga att det beror på 
hur Özcan agerar. Han verkar  vara en 
tjurskallig typ som vägrar ändra  startelva 
oavsett spelarnas form och  vilka vi möter. 
Att då som i derbyt ändra på den enda 
lagdel som fungerat bra hittills (backlinjen) 

och peta succespelaren Danielsson men 
inte t ex peta Kozica som varit direkt usel 
är mycket märkligt. Det sänder ut felaktiga 
signaler båda till dom som startar och dom 
som sitter på bänken.
Tror på en ”hedersam” förlust, 1-2.

4: Nada

5: Tror som sagt på en ”hedersam” förlust, 
1-2. Rosenberg kommer att armbåga sig 
fram till intervjumikrofånen och säga att 
underlaget var bra 
då han själv gjort en toppmatch och avgjort  
matchen på slutet.
Med vänlig hälsning : Ior 



DIF-panelenDIF-panelen
Tobias Johansson, 30 år Teddy 
Sheringham, Sektion 311

1. Poängmässigt är den ok men inte mer. 
Jag tycker trots det att vi har ett mkt 
bättre grundspel i år men att vi saknar 
slutprodukten. Där finns det att jobba på 
helt klart!  

2. Klart att det är en tuff motståndare och att 
det blir en märklig känsla av att spela så pass 
många matcher mot samma motståndare på 
kort tid. För mig spelar det ingen roll! Laget 
och vi på läktaren brukar höja oss dessa 
matcher så jag ser framemot matcherna 
enormt!

3. Det var kanske vår bästa prestation (utan 
att göra mål). Det fanns en lagom stor dos 
av hänsynslöshet och jag tycker att vi körde 
över dem. Ingen har råd att missa straff mot 
Mff!

Jag tror att vi har en bra chans! De är tunga 
men de har inte imponerat på mig hittills. 
Dock måste vi bli tydligare och rakare i sista 
tredjedelen. 

4. Svårt att dra några slutsatser efter 3 
omgångar. Men gällande DIF tycker jag att 
Jonis har tagit platsen på ett övertygande 
sätt! Väldigt roligt och skönt! Sen tycker jag 
att handdiskussionen åter igen är i fokus och 
är extremt svårtolkad. Jag tycker att straffen 
är solklar i söndags och förstår inte hur han 
inte kan blåsa. Tror hela allsvenskan hade 
mått bra av ett förtydligande. 

5. Att Mff inte gillar konstgräs vet vi. Låt 
de gnälla! Jag vet att vi kommer höja oss 
från sist och tror att det räcker till vinst. 
Jag är inte imponerad av mff och att möta 
ett spelande lag passar oss bättre än de som 
backar hem! 

STEFAN ERLANDSSON

NICKLAS TJELLANDER 

Mobile +46707 68 81 08 office+46500 44 89 83

nicklas.tjellander@pipelinenordic.se

Karlavägen 104, 105 51 Stockholm   
  Sweden
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Stötta Bågspännaren match genom att teckna 
ett abonnemang för hela säsongen!

Så länge lagret räcker får du boken “Va för jävla pack e ni” när du bokar ett årsabonnemang

Priser 2018
350 kr för alla 15 allsvenska program under säsongen (digitalt program ingår)
150 kr för matchprogrammet i digital form

Klippkort 10 program 250 kr, 5 program 135 kr
Lösnummerpriser: 30 kr för det tryckta programmet och 10 kr för digitalt.

Tack till alla som valt att teckna abonnemang och klippkort samt annonsörer som alla tillsammans gör 
att vi kan fortsätta med matchprogrammet! 

Extra stort tack till följande namn som dessuton stöttat oss lite extra med bidra till verksamheten!
Henrik Lindblom
Max Törnqvist
Kristian Dähne
Björn Mellin
Robin Sundin

Patrik Sundqvist
Stefan Carlberg
David Erlandsson
Magnus Fredholm
Per Bergqvist

Robert Bjondahl
Carl Jansson
Jonas Björling Wetterberg



Malmö är Allsvenskans mesta mästare och 
också det lag som leder maratontabellen. 
De är just ni inne i en period av framgång 
med fem seriesegrar på de åtta senaste åren. 
Framångarma har till stor del grundats i deras 
förmåga att förvalta spelare och lyckas sälja 
dem dyrt. Därmed har de kunnat hålla en 
hög klass på förvärven till laget när de tappat 
spelare. I årets trupp har tongivande spelare 
som Christiansen, 12 poäng i fjol (5 mål resp 7 
framspelningar), Berget, 10 må, Rakip, 8 mål 
samt Tinnerholm , 9 poäng (5+4) lämnat för 
spel utanför Sverige. Det påverkar så klart ett 
lag, men ersättarna, Traustasson, Rieks är dock 
av bra kaliber. 

Inför kvällens match brottas Malmö och Magnus 
Pehrsson med en del bortfall från truppen.  Ej 
tillgängliga spelare är Fouad Bachirou (baksida 
lår),  Rasmus Bengtsson (rehab), Vindheim. 
Dessutom är Eric Larsson magsjuk och

Arnór Ingvi Traustasson har problem med 
fotleden och inte med i truppen. Brorsson blev 
utvisad mot AIK och var avstängd mot Sundsvall 
men är åter tillgänglig. 
Det är kanske inte så konstigt om laget inte är på 
topp ännu - men kraven på Pehrsson är så klart 
höga oavsett vilka spelare som finns tillgängliga. 

Malmö har inlett med seger borta i premiären 
mot Elfsborg. I hemmamatchen mot AIK 
lyckades MFF kvittera och dessutom hålla 
oavgjort till slutsignalen trots att Brorson 
fått två gula kort. I senaste omgången var det 
länge  mållöst mot Sundsvall men alla mål 
kom sista kvarten, faktiskt inom 10 min.  Först 
1-0 till hemmalaget men Malmö kunde vända 
till 2-1 men Sundsvall skulle slå till igen och 
slutresultatet blev 2-2. 

STEFAN ERLANDSSON

Motståndare

Malmö FF
Bildades 1910
2018 spelar man sin 82:a säsong i högsta serien
Första Allsvenska säsongen: 1985
2017: Etta
Publiksnitt 2017:  18 253
Hemmaarena: Stadion (24 000)
Publikrekord: 29 328 mot Helsingborg 29 sept 1967 (Malmö 
Stadion), 24 148 mot Mjällby 7 nov 2010 (Swedbank Stadion)
Flest nål 2017: Jo Inge Berget, 10 mål (lämnat för New York City)
Tränare Magnus Pehrsson f 1976, Tredje säsongen (2016-)
Sv mästare: 1944, -49, -50, -51, -53, -65, -67, -70, -71, -74, -75, -77, -86, -88, 2004, -10, -13, -14, 
-16 och -17 samt seriesegrare 1985, -86, -87, -88, -89
Cupmästare: 1944, -46, -47, -51, -53, -67, -73, -74, -75, -78, -80, -84, -86, -89

Spelare in i årets trupp: Eric Larsson (GIF Sundsvall), Arnor Ingvi Traustason 
(Rapid Wien), Sören Rieks (IFK Göteborg), Egzon Binaku (BK Häcken), Fouad Bachirou 
(Östersunds FK)

Senaste resultaten - målskyttar Malmö inom parantes
Sundsvall - MFF  2-2 (Strandberg, Jeremejeff)
MFF - AIK  1-1 (Rosenberg)
Elfsborg - MFF  1-2 (Svanberg, Traustasson)
Östersund - MFF (SC) 0-1 (Traustasson)
MFF - Göteborg (SC) 1-0 (Nielsen)

Senaste laguppställning (4-3-3)
Sundsvall - Malmö FF 13 april 2018 2-2 (0-0)

Dahlin
E Larsson, Lewicki, Nielsen, Binaku

Svanberg, Bachirou
Rieks, Traustasson

Strandberg, Rosenberg

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Malmö FF 
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 
Allsvenskan                   123 39 29 55 152-195  

Stadion                           31 11 5 15   40-46
Råsunda                         26 12  7  7   41-33
Tele2Arena                      4    2  0  2     5-4 
                                           
Hemma                 61  25 12 24  86-83
Borta                               62  14 17 31  66-112

Senaste årens möten
 Hemma Borta
2017 0-1  2-3
2016 3-1  0-1
2015 0-2  1-1
2014 2-0  2-2
2013 3-2  2-0

BENGT EKSTEDT



Övrig statistik

Hammarby 3 3 0 0 9-2 7 9
AIK 3 2 1 0 5-1 4 7 ↑
IFK Norrköping FK 3 2 1 0 6-3 3 7 ↑
BK Häcken 3 2 0 1 4-2 2 6 ↑
Malmö FF 3 1 2 0 5-4 1 5
GIF Sundsvall 3 1 2 0 3-2 1 5 ↑
Örebro 3 1 2 0 3-2 1 5 ↑
Djurgården 3 1 1 1 2-3 -1 4  
IFK Göteborg 3 1 0 2 5-5 0 3 ↑
IK Sirius FK 2 1 0 1 2-3 -1 3 ↑
Dalkurd 3 1 0 2 3-5 -2 3 ↑
Kalmar FF 3 1 0 2 2-4 -2 3 ↓
IF Brommapojkarna 3 1 0 2 3-6 -3 3 ↓
Östersund 3 1 0 2 2-5 -3 3 ↓
Trelleborgs FF 4 0 1 3 3-7 -4 1
IF Elfsborg 3 0 0 3 1-4 -3 0 ↓

Tabellen uppdaterad 16 april
Omg 2 Sirius - Sundsvall nytt datum 3 juli

Senaste Omgången 3
13 april GIF Sundsvall - Malmö FF 2 - 2

Trelleborgs FF - Örebro 1 - 2
14 april IF Elfsborg - IK Sirius FK 0 - 1

BK Häcken - Dalkurd 3 - 0
15 april IFK Norrköping FK - Kalmar FF 3 - 1

AIK - Djurgården 2 - 0
Östersund - IFK Göteborg 2 - 1

16 april Hammarby - IF Brommapojkarna 4 - 0

Aktuell Omgång 4
17 april GIF Sundsvall - Trelleborgs FF 1 - 0
18 april IK Sirius FK - BK Häcken

Kalmar FF - Östersund
Djurgården - Malmö FF
Örebro - AIK

19 april Hammarby - IFK Norrköping FK
IFK Göteborg - Dalkurd
IF Brommapojkarna - IF Elfsborg

Nästa Omgång 5
21 april Östersund - Örebro
22 april Dalkurd - GIF Sundsvall

BK Häcken - Hammarby
AIK - IFK Göteborg
Trelleborgs FF - Kalmar FF

23 april IF Elfsborg - Djurgården
IFK Norrköping FK - IK Sirius FK
Malmö FF - IF Brommapojkarna
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Aktuella sviter Vi
ns

te
r

U
ta

n 
Fö

rlu
st

O
av

gj
or

da

U
ta

n 
Vi

ns
t

Fö
rlu

st
er

H
ål

lit
 n

ol
la

n

M
ål

lö
sa

G
jo

rt 
m

ål

Sl
äp

pt
 in

 
m

ål

Hammarby 3 3   1 7
AIK 1 15 1 4
Norrköping 1 6  3 3
BK Häcken 1 1 1 1
Malmö FF 1 1    3 2
Örebro 1 3     2 2
Djurgården   2 1  1  1
IFK Göteborg  1 5
Sirius 1 1 2 4
Dalkurd   1 1  1  1
Kalmar FF 1 1  2 1
BP 1 1  1  1
Östersunds FK 1 1    1 3
GIF Sundsvall 2 2 2    1 1
Trelleborg 12 1  3 15
IF Elfsborg   6 3 2  12

Form Poäng
Malmö FF o o v v v v 14
Djurgården f o v v v v 13
AIK v o v f v v 13
Hammarby v v v f o v 13
Norrköping v o v o v o 12
GIF Sundsvall o o o v v v 12
BK Häcken v f v f o v 10
Östersunds FK v f f f v v 9
BP f v f f v v 9
Örebro v o o f o o 7
Dalkurd f v f f o v 7
Kalmar FF f v v o f f 7
IF Elfsborg f f f v v f 6
Sirius o f o f o v 6
IFK Göteborg f f v f o o 5
Trelleborg f o f v f f 4

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan, (Trelleborgs sviter påbörjades 2011 - ej i Allsvenskan 2012-17,  övriga 
utan uppehåll) 
Form:  alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel

Volkswagen Stockholm 
önskar DIF lycka till. 

Dagens tips är Nya T-Roc. 

Volkswagen Stockholm
Volkswagen Stockholm Bromma - Hammarby Sjöstad - Kista - Smista - Södertälje 

Täby - Infra City Begagnatcenter - Östermalm (enbart service).

www.volkswagenstockholm.se

Statistik DIF vs Resten:

Skytteliga
2 Markus Danielsson 5 J Hamad (Hammarby)

2 Khalili (HaIF), Moberg Karlsson (Norrk) 
   Buya Turay (Dalkurd), Ómarsson (Gbg)
   Diskerud (Gbg), Besara (Örebro)

Passningsliga
1 Jesper Karlström 3 T Hysén (Göteborg)

2 Goitim (AIK), Lundberg (Häcken)
   Tankovic (Hammarby)

Poängliga
2 Danielsson (2+0) 6 J Hamad (Hammarby) (5+1)
1 Karlström (0+1) 3 Moberg Karlsson (Norrk) (2+1)

   Goitom (AIK), Lundberg (Häcken) (1+2)

Varningar
2 Ulvestad 2 Brorsson* MFF, Irandust*, Friberg (BKH), 
1 Olsson, Waker    Ishisaki* (IFE), Mårtensson (ÖSK), Goitom,
    Daneilsson, Badji    Lundström (AIK), Strand (DFF), Thern (IFKN)

   Nielsen (TFF)
* Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
1 DIF 2 Häcken

1 Elfsborg
1 Malmö

DIF vs Resten
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   Tankovic (Hammarby)
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2 Danielsson (2+0) 6 J Hamad (Hammarby) (5+1)
1 Karlström (0+1) 3 Moberg Karlsson (Norrk) (2+1)

   Goitom (AIK), Lundberg (Häcken) (1+2)

Varningar
2 Ulvestad 2 Brorsson* MFF, Irandust*, Friberg (BKH), 
1 Olsson, Waker    Ishisaki* (IFE), Mårtensson (ÖSK), Goitom,
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   Nielsen (TFF)
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1 DIF 2 Häcken

1 Elfsborg
1 Malmö
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 24 30 35
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 62                  b

27 feb IK Frej SC B 0-1 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 b 1                 b

18 mar AIK SC Semi B 0-2 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1
k                  
b 1                 b

01 apr Östersund B 0-1 6 7 114 S Johannesson k 1 7 ej spelklar

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7

15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 9 10

18 apr Malmö H 19:00 avs. 
23 apr Elfsborg B 19:00
29 apr Hammarby H 15:00
03 maj Malmö (omg 16) B 19:00
06 maj BP B 15:00
10 maj Malmö SC Final H 15:00
13 maj Dalkurd H 15:00
17 maj Örebro H 19:00
24 maj Göteborg B 19:00
27 maj Sirius B 17:30
08 jul Norrköping H 17:30
15 jul Kalmar B 14:00
22 jul Häcken H 15:00
29 jul Sundsvall H 15:00

12 aug Häcken B 15:00
19 aug Kalmar H 17:30
26 aug Elfsborg H 17:30
02 sep Hammarby B
16 sep BP H
23 sep Trelleborg B
26 sep Sundsvall B
30 sep Östersund H
07 okt Norrköping B
21 okt AIK H
28 okt Örebro B
31 okt Göteborg H
04 nov Dalkurd B
11 nov Sirius H

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 24 30 35
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 62                  b

27 feb IK Frej SC B 0-1 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 b
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Datum - H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 24 25 27 30 31 44 58
20 feb Degerfors IF SC H 1-2 7 000 M Al-Hakim        b 1            b b k

27 feb Brommapojkarna SC B 1-1 2 531 J Hamlin b 8 b b 11 k 1 2

04 mar Helsingborg SC H 2-0 4 025 M Strömbergsson 19 b 12 6 b k b 1

03 apr Sirius H 19:00 M Al-Hakim ! * ! ** ! !

09 apr Häcken B 17:30
16 apr Elfsborg H 17:30
24 apr Malmö B 19:00
27 apr Halmstad B 19:00

01 maj Norrköping H 17:30
07 maj Örebro B 17:30
15 maj Göteborg H 19:00
18 maj Jönköping Södra B 19:00
22 maj AIK H 19:00
27 maj AFC Eskilstuna H 16:00
04 jun Hammarby B 15:00
01 jul Kalmar H 16:00
10 jul Sundsvall H 19:00
15 jul Östersund B 18:00
23 jul Östersund H 15:00
31 jul AFC Eskilstuna B 19:00

07 aug Malmö H 19:00
13 aug Norrköping B 17:30
20 aug Halmstad H 15:00
27 aug AIK B 15:00
10 sep Göteborg B
17 sep Örebro H
20 sep Elfsborg B
24 sep Hammarby H
01 okt Sundsvall B
15 okt Sirius B
22 okt Häcken H
29 okt Jönköping Södra H
05 nov Kalmar B

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2017
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Nästa hemmamatch: Djurgården . Hammarby
Omgång 6, 29 april 15:00

TRELLEBORGS FF
 27. Johan Dahlin
 29. Fredrik Andersson

 2. Erik Larsson
 3. Egzon Binaku
 4. Behrang Safari
 17. Rasmus Bengtsson
 24. Lasse Nielsen
 26. Andreas Vindheim
 31. Frank Brorsson
 40. Hugo Andersson

 5. Søren Rieks
 6. Oscar Lewicki
 7. Fouad Bachirou
 8. Arnór Ingvi Traustason
 20. Bonke Innocent
 21. Kingsley Sarfo
 22. Isak Ssewankambo
 32. Mattias Svanberg
 35. Samuel Adrian
 39. Felix Konstandeliasz

 9. Markus Rosenberg
 10. Carlos Strandberg
 11.  Alexander Jeremejeff
 34. Pavle Vagic
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Dagens domare:  Mohammed Al-Hakim G
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 1.  Andreas Isaksson
 30. Tommi Vaiho
 35. Oscar Jonsson

 2. Johan Andersson
 3. Marcus Danielsson
 4. Jacob Une Larsson
 5. Niklas Gunnarsson
 13. Jonas Olsson 
 15. Jonathan Augustinsson 

 22. Felix Beijmo  

 6. Jesper Karlström 
 7.Dzenis Kozica  
 8. Kevin Walker  
 9. Haris Radetinac
 11. Jonathan Ring 
 10. Kerim Mrabti  
 14. Besard Sabovic 
 17. Hampus Finndell 
 18. Edward Chilufya 

 23. Fredrik Ulvestad 

 19. Yura Movsisyan  
 20. Aliou Badji  
 21. Julian Kristoffersen 
 24. Tino Kadewere  


